

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	TYKO03	ZŠ Žerotínova Valašské Meziříčí - Regenerace školního hřiště
Objekt:	D1.1	Architektonicko - stavební řešení
Rozpočet:	1	Hřiště

Objednatel:	Město Valašské Meziříčí Náměstí 7/5 75701 Valašské Meziříčí	IČO: 00304387 DIČ: CZ00304387
-------------	---	----------------------------------

Zhotovitel:	DISKET, s.r.o. č.ev. 1, 763 41 Biskupice	IČO: 60722231 DIČ: CZ60722231
-------------	---	----------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	14 635 022,20
PSV	179 565,00
MON	418 801,10
Vedlejší náklady	326 000,00
Ostatní náklady	328 000,00
Celkem	15 887 388,30

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	15 887 388,30 CZK
Základní DPH	21 %	3 336 351,54 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 19 223 739,84 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Popis stavby: TYKO03 - ZŠ Žerotínova Valašské Meziříčí - Regenerace školního hřiště

Popis objektu: D1.1 - Architektonicko - stavební řešení

Popis rozpočtu: 1 - Hřiště

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			2 574 676,00	16,2
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			910 514,33	5,7
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			791 262,00	5,0
5	Komunikace	HSV			7 502 875,40	47,2
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			47 058,00	0,3
8	Trubní vedení	HSV			71 298,00	0,4
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			359 776,50	2,3
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			1 634 680,00	10,3
96	Bourání konstrukcí	HSV			51 560,00	0,3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			501 934,17	3,2
767	Konstrukce zámečnické	PSV			177 000,00	1,1
776	Podlahy povlakové	PSV			2 565,00	0,0
M21	Elektromontáže	MON			418 801,10	2,6
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			189 387,80	1,2
VN	Vedlejší náklady	VN			326 000,00	2,1
ON	Ostatní náklady	ON			328 000,00	2,1
Cena celkem					15 887 388,30	100,0

Položkový rozpočet

S:	TYKO03	ZŠ Žerotínova Valašské Meziříčí - Regenerace školního hřiště
O:	D1.1	Architektonicko - stavební řešení
R:	1	Hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1 Zemní práce						2 548 016,00		
1	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových <i>223+272+95 : 590</i>	m	590,00000	130,00	76 700,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
				<i>590,00000</i>				
2	181050010RA0	Terénní modelace	m2	4 849,00000	165,00	800 085,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
3	184201114RAB	Výsadba stromu s balem, v rovině, výšky do 200 cm Jedle korejská - Abies koreana <i>Hloubení jamek v hornině 1 až 4 bez výměny půdy, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením. Výsadba stromu s balem se zalitím. Dovoz vody. Ukotvení dřeviny třemi a více kůly, s ochranou proti poškození v místě vzepření. Osazení kůlů k dřevině s uvázáním. Dodávka kůlů, příček a motouzu. Včetně přesunu hmot.</i>	kus	3,00000	4 000,00	12 000,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
4	184101114RAB	Výsadba stromu prostokoř. v rovině, výšky do 200cm Lípa malolistá - Tilia cordata <i>Hloubení jamek v hornině 1 až 4 bez výměny půdy, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením. Výsadba stromu bez balu se zalitím. Dovoz vody. Ukotvení dřeviny třemi a více kůly, s ochranou proti poškození v místě vzepření. Osazení kůlů k dřevině s uvázáním. Dodávka kůlů, příček a motouzu. Včetně přesunu hmot.</i>	kus	3,00000	2 700,00	8 100,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
5	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho <i>dlažba skok daleký : 38,5 : 38,5</i>	m2	38,50000	65,00	2 502,50	RTS 23/ I	RTS 22/ II
				<i>38,50000</i>				
6	113108410R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.10 cm <i>stávající hřiště : 520 : 520</i>	m2	520,00000	50,00	26 000,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
				<i>520,00000</i>				
7	113107630R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.30 cm <i>antuk.hřiště : 960 : 960</i>	m2	960,00000	30,00	28 800,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
				<i>960,00000</i>				
8	113107620R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	1 315,00000	20,00	26 300,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II

Položkový rozpočet

S:	TYKO03	ZŠ Žerotínova Valašské Meziříčí - Regenerace školního hřiště
O:	D1.1	Architektonicko - stavební řešení
R:	1	Hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		atlet.dráha : 1315 : 1315		1 315,00000				
9	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m Okolním plochy dotčené stavbou. 2606*0,2 : 521,2	m3	521,20000	85,00	44 302,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
				521,20000				
10	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení CETIN : 60*0,3*0,3 : 5,4	m3	5,40000	750,00	4 050,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
				5,40000				
11	131201111R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, STROJNĚ vsak : 15*3*2,5 : 112,5	m3	112,50000	50,00	5 625,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
				112,50000				
12	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 112,50000	m3	112,50000	10,00	1 125,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
				112,50000				
13	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 kontejnery : : 1,5*1,5*0,95*8 basketbalový koš : : 1,3*1,3*1,3*4 volejbalové sloupky : : 0,4*0,4*1*4 skok daleký : : 8,5*5,3*0,6 patky zábran se sítěmi : : 0,8*0,8*1,2*(9+8+8) vrh koulí : : 2,4*2,4*0,4 hráčské kabinky : 2*7*0,4	m3	80,66200	1 600,00	129 059,20	RTS 23/ I	RTS 22/ II
				17,10000				
				8,78800				
				0,64000				
				27,03000				
				19,20000				
				2,30400				
				5,60000				
14	133201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3 Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 80,66200	m3	80,66200	230,00	18 552,26	RTS 23/ I	RTS 22/ II
				80,66200				
15	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 tribuny : 66*2,2 : hřiště : (4400+50+21)*0,4 :	m3	2 113,08000	65,00	137 350,20	RTS 23/ I	RTS 22/ II

Položkový rozpočet

S:	TYKO03	ZŠ Žerotínova Valašské Meziříčí - Regenerace školního hřiště
O:	D1.1	Architektonicko - stavební řešení
R:	1	Hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		chodníky : 322*0,34+10 : stržení břehové hrany : 30*2 : 2113,08		2 113,08000				
16	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	169,11000	290,00	49 041,90	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		chráničky : (99+60+80)*0,3*0,3 : kanalizace : (24+49+24+49+49)*0,8*0,6 : drenáž : 600*0,3*0,3 : 169,11		169,11000				
17	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	89,73780	1 350,00	121 146,03	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		kanalizace : (24+49+24+49+49)*0,8*0,6- 144*3,14*0,075*0,075-42*3,14*0,1*0,1 : 89,7378		89,73780				
18	132201119R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	169,11000	190,00	32 130,90	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 169,11000		169,11000				
19	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.-1-4 do 4000 m	m3	2 833,05200	90,00	254 974,68	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 521,20000 Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 112,50000 Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 80,66200 Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 2113,08000 Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 169,11000 Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 163,50000*-1		521,20000 112,50000 80,66200 2 113,08000 169,11000 -163,50000				
20	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.-1-4 do 500 m	m3	163,50000	100,00	16 350,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		ornice : 42 : Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 121,50000 : 163,5		163,50000				
21	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	121,50000	500,00	60 750,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II

Položkový rozpočet

S:	TYKO03	ZŠ Žerotínova Valašské Meziříčí - Regenerace školního hřiště
O:	D1.1	Architektonicko - stavební řešení
R:	1	Hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		kontejnery : 1,5*1,5*0,95*8 : Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 2,00000*-1 : vsak : 15*3*2,5-6*0,6-2,5 : 121,5		121,5	121,50000			
22	58344154R	Štěrkodrtě frakce 8/16	t	95,76000	200,00	19 152,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		vsak : (15*3*2,5-6*0,6-2,5)*0,5*1,8 : 95,76		95,76	95,76000			
23	181301102R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. 10-15 cm, do 500m2	m2	420,00000	70,00	29 400,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
24	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 směs drnu, antuky a škváry	m3	1 416,52600	375,00	531 197,25	RTS 23/ I	Indiv
		Výluh nebyl proveden. Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 2833,05200*0,5		1 416,52600	1 416,52600			
25	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4,	t	2 266,44160	50,00	113 322,08	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		Polovina výkopku, 1,6t/m3. Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 1416,52600*1,6		2 266,44160	2 266,44160			
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				910 514,33		
26	215901101RT5	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS vibrační deskou	m2	4 849,00000	50,00	242 450,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		atletický ovál : 1154 : fotbalové hřiště : 1737 : multifunkční hřiště : 1574 : chodníky : 322+62 : 4849		4 849,00000	4 849,00000			
27	289970111R00	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2	m2	4 465,00000	35,00	156 275,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		atletický ovál : 1154 : fotbalové hřiště : 1737 : multifunkční hřiště : 1574 : 4465		4 465,00000	4 465,00000			

Položkový rozpočet

S:	TYKO03	ZŠ Žerotínova Valašské Meziříčí - Regenerace školního hřiště
O:	D1.1	Architektonicko - stavební řešení
R:	1	Hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
28	273313511R00	Beton základových desek prostý C 12/15	m3	37,14900	3 200,00	118 876,80	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		základy kontejneru : 1,5*1,5*0,05*8 : 1,5*1,5*1,05*8		18,90000				
		tribuna : 0,2765*66		18,24900				
29	275321411R00	Železobeton základových patek C 25/30	m3	36,22091	3 500,00	126 773,19	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		patky pod kontejnery : 0,5*0,5*1*8 : 0,5*0,5*1*8		2,00000				
		basketbalový koš : : 1,3*1,3*1,3*4		8,78800				
		volejbalové sloupky+branky házené : : 0,4*0,4*1*(4+4)		1,28000				
		patky zábran se sítěmi : : 0,8*0,8*1,2*(9+8+8)		19,20000				
		hráčské kabinky : 2*7*0,15*2		4,20000				
		skok daleký : 0,5*1,22*0,15*2		0,18300				
		vrh koulí : 3,14*1,1*1,1*0,15		0,56991				
30	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	16,00000	250,00	4 000,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		0,5*1*4*8 :						
		16		16,00000				
31	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	16,00000	50,00	800,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 16,00000 :						
		16		16,00000				
32	213151111R00	Montáž vsakovacího bloku nebo tunelu do V 450 I	kus	8,00000	250,00	2 000,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		6+2 :						
		8		8,00000				
33	28697902R	Tunel vsakovací PP Garantia Twin 600 I dl. 1200 mm	kus	6,00000	4 220,00	25 320,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		6 :						
		6		6,00000				
34	28697905R	Zakončení vsakovacího tunelu PP Garantia 2 kusy	sada	1,00000	900,00	900,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
35	894431111R00	Osazení plastové šachty vč.podkl.desky	kus	1,00000	850,00	850,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
36	28697938R	Šachta filtrační podzemní vč.poklopu	kus	1,00000	12 500,00	12 500,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II

Položkový rozpočet

S:	TYKO03	ZŠ Žerotínova Valašské Meziříčí - Regenerace školního hřiště
O:	D1.1	Architektonicko - stavební řešení
R:	1	Hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1 :						
		1		1,00000				
37	213151121R00	Obalení vsakovacích bloků geotextilií	m2	26,14000	30,00	784,20	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		7,3*(0,9*2+0,8*2)+1,2*1,1 :						
		26,14		26,14000				
38	69310660R	Textilie GEOZEM pestrá 500 g/m2 š. 200 cm	m	31,36800	33,00	1 035,14	RTS 22/ II	RTS 22/ II
		26,14*1,2 :						
		31,368		31,36800				
39	212792112R00	Montáž travivodů z flexibilních trubek, lože	m	600,00000	174,00	104 400,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		drenáž : 600 :						
		600		600,00000				
40	28611223.AR	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm	m	660,00000	50,00	33 000,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 600,00000*1,1 :						
		660		660,00000				
41	275353122R00	Bednění kotev.otvorů patek do 0,05 m2, hl. 1,0 m	kus	37,00000	150,00	5 550,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		oplocení : 9+8+8		25,00000				
		poudra vybavení : 4+4+4		12,00000				
42	213150010RA0	Vsakovací nádrž	soubor	1,00000	75 000,00	75 000,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						791 262,00		
43	320101111R00	Osazení bet.a ŽB prefabrikátů hmotnosti do 1000 kg	m3	30,16800	4 000,00	120 672,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		Včetně kotevních prvků a odstranění transportní výztuže.						
		tribunové prvky : 0,84*33 : 0,423*66		27,91800				
		schodiště : 0,15*15 : 0,15*15		2,25000				
44	320000000	Tribunové prvky	kpl	1,00000	550 000,00	550 000,00	Vlastní	Indiv
45	320000001	Schodišťové prvky	kpl	1,00000	50 000,00	50 000,00	Vlastní	Indiv
46	388996141R00	Chráníčka kabelu z HDPE do DN 110 mm, výkop půlená trubka	m	106,00000	365,00	38 690,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		Včetně spojek.						

Položkový rozpočet

S:	TYKO03	ZŠ Žerotínova Valašské Meziříčí - Regenerace školního hřiště
O:	D1.1	Architektonicko - stavební řešení
R:	1	Hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
47	388996111R00	Chránička kabelu z HDPE do DN 75 mm, výkop příprava pro VO	m	220,00000	145,00	31 900,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II

Včetně spojovacího materiálu.

Díl: 5		Komunikace				7 502 875,40		
48	564211111R00	Podklad ze šterkopísku po zhutnění tloušťky 5 cm 0/16	m2	310,00000	60,00	18 600,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II

chodníky : 310 :

310

310,00000

49	564861111RT2	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm šterkodrt' frakce 0-32 mm	m2	310,00000	275,00	85 250,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	-----------	------------

chodníky : 310 :

310

310,00000

50	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	310,00000	300,00	93 000,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	-----------	------------

chodníky : 310 :

310

310,00000

51	59245110R	Dlažba sklad. HOLLAND I 20x10x6 cm přírodní	m2	341,00000	410,00	139 810,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
----	-----------	---	----	-----------	--------	------------	-----------	------------

Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 310,00000*1,1 :

341

341,00000

52	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm 16/32	m2	4 465,00000	225,00	1 004 625,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
----	--------------	--	----	-------------	--------	--------------	-----------	------------

atletický ovál : 1154 :

fotbalové hřiště : 1737 :

multifunkční hřiště : 1574 :

4465

4 465,00000

53	564831111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm 8/16	m2	4 465,00000	160,00	714 400,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
----	--------------	---	----	-------------	--------	------------	-----------	------------

atletický ovál : 1154 :

fotbalové hřiště : 1737 :

multifunkční hřiště : 1574 :

Položkový rozpočet

S:	TYKO03	ZŠ Žerotínova Valašské Meziříčí - Regenerace školního hřiště
O:	D1.1	Architektonicko - stavební řešení
R:	1	Hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		4465		4 465,00000				
54	564801112R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 4 cm 0/32 atletický ovál : 1154 : fotbalové hřiště : 1737 : multifunkční hřiště : 1574 :	m2	4 465,00000	70,00	312 550,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		4465		4 465,00000				
55	565131111R00	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 5 cm Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 1154,00000 :	m2	1 154,00000	315,00	363 510,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		1154		1 154,00000				
56	577132111R00	Beton asfalt. ACO 11+ ohrusný, š.nad 3 m, tl. 4 cm atletický ovál : 1154 :	m2	1 154,00000	251,00	289 654,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		1154		1 154,00000				
57	573231110R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2 Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 1154,00000 :	m2	1 154,00000	17,00	19 618,00	RTS 22/ I	RTS 22/ I
		1154		1 154,00000				
58	576141111R00	Koberec otevřený z kam.drceného+asf.do 3 m 5 cm fotbalové hřiště : 1737 : multifunkční hřiště : 1574 :	m2	3 311,00000	268,00	887 348,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		3311		3 311,00000				
59	576131111R00	Koberec otevřený z kam.drceného+asf.do 3 m 4 cm Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 3311,00000 :	m2	3 311,00000	207,00	685 377,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		3311		3 311,00000				
60	589181152R00	Kryt sport.ploch,um.trávník III.G v.50mm včetně zásypu křemičitým pískem a granulátem PE monofilament 12.000/8, tl. min 275 micrometrů, min.141.000 konců	m2	1 737,00000	550,00	955 350,00	RTS 23/ I	Indiv
61	589181461R00	Kryt sport.ploch,um.trávník,multifunkční 18mm včetně zásypu křemičitým pískem	m2	1 574,00000	425,00	668 950,00	RTS 23/ I	Indiv

Položkový rozpočet

S:	TYKO03	ZŠ Žerotínova Valašské Meziříčí - Regenerace školního hřiště
O:	D1.1	Architektonicko - stavební řešení
R:	1	Hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
PE monofilament texturovaný 11.500/8, tl.min 180 micrometrů, počet konců min 361.000.								
62	589181911R00	Lajnování sport.ploch vlepením, umělý trávník, š.5cm včetně zásypu křemičitým pískem. házená : 40*2+20*3+25*2 : volejbal : (18*2+9*5)*2 : kopaná : 42+2+27*3+6*4+9*2+1,2*4+3*2+15,7 : basket : (28*2+15*2+3*2+5*2+6*4+3,14*3,5*2+3,14*8)*2 : atletika : 85*3+11+70*4+3,14*36+3,14*38 : 1670,06	m	1 670,06000	90,00	150 305,40	RTS 23/ I	RTS 22/ II
				1 670,06000				
63	597101111R00	Montáž odvodňovacího žlabu	m	250,00000	175,00	43 750,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
64	286982005R	Žlab PE RECYFIX PRO 100 1000x160x201 mm B 125 s plastovým porořetím, oka 20/30 mm, černý 249 : 249	kus	249,00000	650,00	161 850,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
				249,00000				
65	286982018R	Vpust PP RECYFIX PRO 100 NW100, B125, DN100/150 500x160x504 mm, kryt PP kompozit GUGI	kus	4,00000	2 500,00	10 000,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
66	597101111R00	Montáž odvodňovacího žlabu Doskočiště. 2*8,5	m	17,00000	350,00	5 950,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
				17,00000				
67	2860000000	Lapač písku u doskočiště š.0,5m Odkaz na mn. položky pořadí 66 : 17,00000	m	17,00000	1 000,00	17 000,00	Vlastní	Indiv
				17,00000				
68	589651101R00	Penetrace pro sportovní povrchy	m2	1 154,00000	62,00	71 548,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
69	589651111R00	Kryt sportovních ploch polyuretanový pro atletiku vodopropustný stříkaný tl.13mm, červená barva	m2	1 154,00000	695,00	802 030,00	RTS 23/ I	Indiv
70	966000004	Kryt sportovních ploch z pryže, dlaždic rozebrání 40*1,5*2 : 120	m2	120,00000	20,00	2 400,00	Vlastní	Indiv
				120,00000				

Položkový rozpočet

S:	TYKO03	ZŠ Žerotínova Valašské Meziříčí - Regenerace školního hřiště
O:	D1.1	Architektonicko - stavební řešení
R:	1	Hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						47 058,00		
71	639561121R00	Obrubník výšky 300 mm, osazení bez dodávky ubruly	m	27,60000	330,00	9 108,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		8,5+8,5+5,3+5,3		27,60000				
72	286000000	Bezpečnostní obruba doskočiště 1000x300x60 mm bílý	kus	30,36000	1 250,00	37 950,00	Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 71 : 27,60000*1,1		30,36000				
Díl: 8 Trubní vedení						71 298,00		
73	871313121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	144,00000	40,00	5 760,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
74	28611262.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x5000	kus	30,24000	650,00	19 656,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		144/5*1,05 :						
		30,24		30,24000				
75	871353121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200	m	40,00000	50,00	2 000,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
76	28611265.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x5000	kus	8,82000	1 100,00	9 702,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		42/5*1,05 :						
		8,82		8,82000				
77	28651664.AR	Koleno kanalizační KGB 160/ 87° PVC	kus	8,00000	100,00	800,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
78	28651693.AR	Redukce kanalizační KGR 200/ 160 PVC	kus	4,00000	120,00	480,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
79	894431112R00	Osazení plastové šachty z dílů prům.600 mm, Wavin	kus	2,00000	900,00	1 800,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
80	286971511R	Dno šachtové TEGRA 600/200mm typ T pro potrubí KG	kus	2,00000	6 000,00	12 000,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 78 : 2,00000 :						
		2		2,00000				
81	28697153R	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 600/1000 mm	kus	1,00000	2 100,00	2 100,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
82	28697154R	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 600/2000 mm	kus	1,00000	4 200,00	4 200,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
83	28697161R	Těsnění pro šachtové dno DN=600 mm	kus	2,00000	800,00	1 600,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
84	899103111R00	Osazení poklopu s rámem do 150 kg	kus	2,00000	1 000,00	2 000,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II

Položkový rozpočet

S:	TYKO03	ZŠ Žerotínova Valašské Meziříčí - Regenerace školního hřiště
O:	D1.1	Architektonicko - stavební řešení
R:	1	Hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
85	28697162R	Konus plastový šachtový PAD 600	kus	2,00000	1 600,00	3 200,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
86	28697159R	Poklop PE A15 do šachtové roury D=600 mm 1,5 T s těsněním	kus	2,00000	3 000,00	6 000,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						338 640,00		
87	917932131RT2	Osazení betonové prefa přídlažby do lože z C20/25 včetně dodávky silniční přídlažby	m	66,00000	325,00	21 450,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
88	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	503,00000	330,00	165 990,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
				atl.ovál : 320 :				
				chodníky : 2*8+2*8,5+26+28*3+2*9+11*2 :				
				503		503,00000		
89	59217335R	Obrubník zahradní ABO 10-20 1000/50/250 mm šedý měkký s EPFM horní hranou	kus	336,00000	450,00	151 200,00	RTS 23/ I	Indiv
				atl.ovál : 320*1,05 :				
				336		336,00000		
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						50 880,00		
90	936004212R00	Údržba dětských pískovišť výměnou písku pískový vsyp doskočiště	m3	16,96000	3 000,00	50 880,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
				Vsyp křemičitého písku do doskočiště vč.podkladní geotextilie.				
				2,65*8*0,4*2		16,96000		
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						21 136,50		
91	59217331R	Obrubník zahradní ABO 12-20 1000/50/200 mm šedý	kus	192,15000	110,00	21 136,50	RTS 23/ I	RTS 22/ II
				(2*8+2*8,5+26+28*3+2*9+11*2)*1,05 :				
				192,15		192,15000		
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						1 583 800,00		
92	950000001	Montáž a dodávka kontejneru - šatny viz. popis v TZ	kpl	2,00000	155 000,00	310 000,00	Vlastní	Indiv
93	950000002	Montáž a dodávka kontejneru - sklad viz. popis v TZ	kpl	1,00000	192 000,00	192 000,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	TYKO03	ZŠ Žerotínova Valašské Meziříčí - Regenerace školního hřiště
O:	D1.1	Architektonicko - stavební řešení
R:	1	Hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
94	950000003	Dodávka a montáž odpadkových košů viz popis v TZ	ks	2,00000	7 200,00	14 400,00	Vlastní	Indiv
95	950000004	Přenosný skládací stůl viz.popis v TZ	ks	2,00000	1 500,00	3 000,00	Vlastní	Indiv
96	950000005	Přenosná skládací židle viz. popis v TZ	ks	6,00000	950,00	5 700,00	Vlastní	Indiv
97	950000006	Přenosná lavička s opěradlem viz. popis v TZ	ks	8,00000	6 500,00	52 000,00	Vlastní	Indiv
98	950000007	Přenosná kompreor pro foukání míčů viz popis TZ	ks	1,00000	2 600,00	2 600,00	Vlastní	Indiv
99	950000008	Odolný vak pro přenos míčů viz popis TZ	ks	7,00000	390,00	2 730,00	Vlastní	Indiv
100	950000009	Přenosné mobilní oplocení 3,45*2,025 viz popis TZ	ks	10,00000	1 000,00	10 000,00	Vlastní	Indiv
101	950000010	Patky pro přenosné mobilní oplocení viz popis TZ	ks	12,00000	450,00	5 400,00	Vlastní	Indiv
102	950000011	Startovací bloky viz popis TZ	ks	4,00000	2 300,00	9 200,00	Vlastní	Indiv
103	950000012	Štafetový kolík viz popis TZ	ks	4,00000	100,00	400,00	Vlastní	Indiv
104	950000013	Stopky viz popis TZ	ks	1,00000	1 700,00	1 700,00	Vlastní	Indiv
105	950000014	Startovací klapka viz popis TZ	ks	1,00000	1 000,00	1 000,00	Vlastní	Indiv
106	950000015	Zápasová branka pro malou kopanou vč.sítí viz popis TZ	ks	2,00000	39 500,00	79 000,00	Vlastní	Indiv
Hliníková branka 5x2m vč.sítě, svařované rohy, bezpečná (s integrovanou zátěží proti převrácení).								
107	950000016	Tréninková branka pro kopanou vč.sítě	ks	2,00000	16 500,00	33 000,00	Vlastní	Indiv
Hliníková branka 3x2m vč.sítě, svařované rohy.								
108	950000017	Hráčská kabina se zastřešením, hliníková viz popis TZ	ks	2,00000	68 500,00	137 000,00	Vlastní	Indiv
109	950000018	Fotbalové míče viz popis TZ	ks	10,00000	1 000,00	10 000,00	Vlastní	Indiv
110	950000019	Branky na házenou vč.sítě	ks	2,00000	15 000,00	30 000,00	Vlastní	Indiv
Hliníková branka 3x2m vč.sítě, svařované rohy.								
111	950000020	Betonové zkosené závaží (1sada=3ks) viz popis TZ	sada	2,00000	1 500,00	3 000,00	Vlastní	Indiv
112	950000021	Sportovní počítadlo viz popis TZ	ks	2,00000	950,00	1 900,00	Vlastní	Indiv
113	950000022	Házenkářský míč viz popis TZ	ks	10,00000	1 000,00	10 000,00	Vlastní	Indiv
114	950000023	Montáž a dodávka basketbalové otočné konstrukce vč.desky a koše se sítí viz. popis v TZ	kpl	4,00000	42 300,00	169 200,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	TYKO03	ZŠ Žerotínova Valašské Meziříčí - Regenerace školního hřiště
O:	D1.1	Architektonicko - stavební řešení
R:	1	Hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
115	950000024	Basketbalový míč viz popis TZ	ks	10,00000	1 000,00	10 000,00	Vlastní	Indiv
116	950000025	Volejbalový sloupek vč.ochr.krytů, volejbal.sítě, antének viz popis TZ	sada	2,00000	32 400,00	64 800,00	Vlastní	Indiv
117	950000026	Stolička pro rozhodčí viz popis TZ	sada	2,00000	8 100,00	16 200,00	Vlastní	Indiv
118	950000027	Volejbalový míč viz popis TZ	ks	10,00000	1 000,00	10 000,00	Vlastní	Indiv
119	950000028	Odrazové břevno pro skok daleký vč.rámu viz popis TZ	ks	2,00000	12 500,00	25 000,00	Vlastní	Indiv
120	950000029	Skok daleký krycí plachta doskočiště	ks	2,00000	7 500,00	15 000,00	Vlastní	Indiv
121	950000030	Měřicí pásmo viz popis TZ	ks	2,00000	350,00	700,00	Vlastní	Indiv
122	950000031	Hrablo na písek viz popis TZ	ks	1,00000	1 400,00	1 400,00	Vlastní	Indiv
123	950000032	Kontrolní značky rozběhu (1 sada= 6ks) viz popis TZ	sada	1,00000	900,00	900,00	Vlastní	Indiv
124	950000033	Plachta pro zakrytí doskočiště viz popis TZ	ks	2,00000	10,00	20,00	Vlastní	Indiv
125	950000034	Praporky pro rozhodčí viz popis TZ	ks	9,00000	100,00	900,00	Vlastní	Indiv
126	950000035	Doskočiště skoku do výšky vč.rámu, plachty, stojanu, měřidla, cvičné gumy viz popis TZ	ks	1,00000	107 000,00	107 000,00	Vlastní	Indiv
127	950000036	Laťka pro skok vysoký viz popis TZ	ks	2,00000	1 500,00	3 000,00	Vlastní	Indiv
128	950000037	Kruh pro vrh koulí vč.zarážecího břevna s krycím prvkem viz popis TZ vč.betonáže a podkladu	ks	1,00000	17 500,00	17 500,00	Vlastní	Indiv
129	950000038	Pojízdný stojan pro koule viz popis TZ	ks	1,00000	6 500,00	6 500,00	Vlastní	Indiv
130	950000039	Koule soutěžní nerez 3kg viz popis TZ	ks	5,00000	2 950,00	14 750,00	Vlastní	Indiv
131	950000040	Koule soutěžní nerez 4kg viz popis TZ	ks	5,00000	3 100,00	15 500,00	Vlastní	Indiv
132	950000041	Koule soutěžní nerez 5kg viz popis TZ	ks	5,00000	3 200,00	16 000,00	Vlastní	Indiv
133	950000042	Demontovatelný návratový kanál viz popis TZ	ks	1,00000	25 400,00	25 400,00	Vlastní	Indiv
134	950000043	Dodávka a montáž stolu pro stolní tenis viz popis TZ	ks	3,00000	22 000,00	66 000,00	Vlastní	Indiv
135	950000044	Rekreační páčka pro stolní tenis vč. míčků 5ks/1páčka viz popis TZ	ks	12,00000	500,00	6 000,00	Vlastní	Indiv
136	950000045	Ochranná síť s osazením na sloupy viz popis TZ	m2	390,00000	200,00	78 000,00	Vlastní	Indiv

Ochranná síť bude tvořena z vysokopevnostního bezuzlového polyesteru tloušťky 4 mm

Položkový rozpočet

S:	TYKO03	ZŠ Žerotínova Valašské Meziříčí - Regenerace školního hřiště
O:	D1.1	Architektonicko - stavební řešení
R:	1	Hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

s velikostí čtvercového oka 100 mm bílé barvy. Plošná hmotnost sítě bude cca 150 g/m².

Maximální pevnost oka v tahu 2,00 kN. Sítě budou mít horní části oka pro zavěšení a po obvodu budou mít pevně obšitý okraj 5 – 7 mm

Díl: 96		Bourání konstrukcí				51 560,00		
137	965042231RT3	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 4 m ² ručně tl. mazaniny nad 20 cm	m ³	1,20000	2 000,00	2 400,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II

vrhačský kruh : 4*0,3 :

1,2 1,20000

138	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m ³	16,98000	2 000,00	33 960,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		základy pro zábrany : : 0,5*0,5*1,2*14		4,20000				
		základy pro lavičky : : 0,3*0,3*0,6*(2*9)		0,97200				
		základy pro koše na basket : : 0,8*0,8*1,2*6		4,60800				
		dráha délka : 24*1,5*0,2		7,20000				

139	965042231RT3	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 4 m ² ručně tl. mazaniny nad 20 cm	m ³	2,10000	2 000,00	4 200,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		stoly na stolní tenis : 4,2*0,25*2 :						
		2,1		2,10000				

140	966000001	Demontáž laviček	ks	9,00000	500,00	4 500,00	Vlastní	Indiv
141	966000002	Demontáž basketbalových košů	ks	6,00000	500,00	3 000,00	Vlastní	Indiv
142	966000003	Demontáž bran na fotbal	ks	2,00000	500,00	1 000,00	Vlastní	Indiv
143	966000009	Demontáž konstrukce kompostu vč.likvidace	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00	Vlastní	Indiv

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				501 934,17		
144	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	5 283,51753	95,00	501 934,17	RTS 23/ I	RTS 22/ II

Díl: 767		Konstrukce zámečnické				177 000,00		
145	767990001	Demontáž atypických ocelových konstr. do 500 kg ocelové zábrany	kg	1 000,00000	30,00	30 000,00	Vlastní	Indiv
		ocel zábrany : : 1000		1 000,00000				

Položkový rozpočet

S:	TYKO03	ZŠ Žerotínova Valašské Meziříčí - Regenerace školního hřiště
O:	D1.1	Architektonicko - stavební řešení
R:	1	Hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
146	767000R01	D+M sloupek oplocení 100x100x5mm dl.7m žárově zinkovaný	ks	25,00000	5 000,00	125 000,00	Vlastní	Indiv
				9+8+8	25,00000			
147	767000R02	D+M příčel oplocení 60x40x3mm dl.3m žárově zinkovaný	ks	22,00000	1 000,00	22 000,00	Vlastní	Indiv
				8+7+7	22,00000			
Díl: 776		Podlahy povlakové				2 565,00		
148	776973123R00	Rohož z pryže tl. 14 mm	m2	2,70000	950,00	2 565,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
				vstupy : 0,9*1,5*2	2,70000			
Díl: 1		Zemní práce				26 660,00		
149	112201101R00	Odstranění pařezů pod úroveň, o průměru 10 - 30 cm	kus	43,00000	340,00	14 620,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
150	162201421R00	Vodorovné přemístění pařezů D 30 cm do 1000 m	kus	43,00000	250,00	10 750,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
151	162301921R00	Příplatek za dalších 5000m - pařezy D 30cm	kus	43,00000	30,00	1 290,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				16 125,00		
152	979990161R00	Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 170201	t	6,45000	2 500,00	16 125,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
				Pařezy.				
				43*0,15	6,45000			
Díl: M21		Elektromontáže				418 801,10		
153	210000000	Uzemnění	kpl	1,00000	4 500,00	4 500,00	Vlastní	Indiv
154	210000001	Elektroinstalace, VO viz.sam.rozpočet	kpl	1,00000	414 301,10	414 301,10	Vlastní	Indiv
				Položka obsahuje rovněž realizační PD.				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				173 262,80		
155	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1 506,63300	10,00	15 066,33	RTS 23/ I	RTS 22/ II
156	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1 506,63300	50,00	75 331,65	RTS 23/ I	RTS 22/ II
				Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
157	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 506,63300	5,00	7 533,17	RTS 23/ I	RTS 22/ II
158	979999997R00	Poplatek za recyklaci směsi suti betonu, cihel, tašek a keram.výrobků, kusovost do 1600 cm2 (170107)	t	1 506,63300	50,00	75 331,65	RTS 23/ I	RTS 22/ II

Položkový rozpočet

S:	TYKO03	ZŠ Žerotínova Valašské Meziříčí - Regenerace školního hřiště
O:	D1.1	Architektonicko - stavební řešení
R:	1	Hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: VN		Vedlejší náklady				326 000,00		
159	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	300 000,00	300 000,00	RTS 23/ I	Indiv
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.								
160	00528 R	Podmínky dotačních programů	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	RTS 23/ I	Indiv
Náklady zhotovitele, které vznikají v souvislosti se specifickými obchodními podmínkami objednatele.								
161	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00	RTS 23/ I	Indiv
Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.								
162	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	RTS 23/ I	Indiv
Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.								
Díl: ON		Ostatní náklady				328 000,00		
163	258357T10	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	200 000,00	200 000,00	Vlastní	Indiv
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.								
164	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	75 000,00	75 000,00	RTS 23/ I	Indiv
Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.								
165	005122R10	zkouška hutnění pláňe	ks	4,00000	4 200,00	16 800,00	Vlastní	Indiv
166	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00	RTS 23/ I	Indiv
Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících stavenišťem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytyčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.								
167	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	15 200,00	15 200,00	RTS 23/ I	Indiv
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.								

Položkový rozpočet

S:	TYKO03	ZŠ Žerotínova Valašské Meziříčí - Regenerace školního hřiště
O:	D1.1	Architektonicko - stavební řešení
R:	1	Hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
168	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení vč.geometr.zaměření	Soubor	1,00000	18 500,00	18 500,00	RTS 23/ I	Indiv

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.

Celkem	15 887 388,30
---------------	----------------------

Poznámky uchazeče k zadání